
Tomáš Biňovský
Husova 406
378 04 Chlum u Třeboně - Chlum u Třeboně

31
00

B
01

22
00

61
85

66
43

VYÚČTOVÁNÍ SKONČILO

PŘEPLATKEM
Pošleme Vám ho nejpozději k datu splatnosti na účet
232073065/0600.

4 403,53 Kč

Historie spotřeby v kWh

14792

6/2022

Vyúčtování za období Variabilní symbol Datum splatnosti Produkt

23. 11. 2021 – 9. 6. 2022 7523290500 30. 6. 2022 Plyn - na 2 roky na míru

Dobrý den, jsme rádi, že můžeme být dodavatelem energie
pro Vaše odběrné místo

Bukovice 80, 549 54 Bukovice
s číslem 1001058771 | s EIC kódem 27ZG500Z0049382D

ZÁLOHY VÁM ZŮSTÁVAJÍ STEJNÉ 2 970,00 Kč Platnost od: 25. 7. 2022
Detailní rozpis záloh najdete na straně 5.

Jak vznikl přeplatek?

20 925,17 Kč − 25 328,70 Kč = 4 403,53 Kč
Celkové náklady Zaplaceno včetně

ostatních plateb
Přeplatek

Stav plynoměru

1 388,00 m³ 18 292,00 m³ 19 680,00 m³

Celková spotřeba plynu Počáteční stav Konečný stav

Převod spotřeby z m³ na kWh

1 388,00 m³ × 0,9968 × 10,6911 kWh/m³ = 14 791,76 kWh

Spotřeba Objemový
koeficient Spalné teplo Spotřeba v kWh

Jsme nejdůvěryhodnější značka. Už po několikáté v řadě
jsme získali ocenění Nejdůvěryhodnější značka v kategorii
dodavatelé energie.

Bezplatná zákaznická linka: 800 810 820, poruchová linka: 1239
Nastavení účtu, informace o vyúčtování, platbách a zálohách najdete v ČEZ ON-LINE
na www.cezonline.cz

Nejbližší pobočka ČEZ: Česká pošta, Husova 129, Jindřichův Hradec, 377 01

Dodavatel: ČEZ Prodej, a.s., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4,
IČ: 27232433 DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. 22581B,  číslo licence 241734602,
registrace u OTE 714
IBAN: CZ3401000000000007770227 SWIFT: KOMBCZPP

VYÚČTOVÁNÍ ZA PLYN
ŘÁDNÉ
Daňový doklad: 2222373140

ZÁKAZNÍK

Tomáš Biňovský
Husova 406, 378 04 Chlum u Třeboně

+420 605 065 341 tomas.binovsky@seznam.cz
Nejsou údaje správné nebo je potřeba něco doplnit? Dejte nám vědět.

Zákaznické číslo: 0014535158
Uživatelské jméno pro ČEZ ON-LINE:
tomas.binovsky@seznam.cz

ČÁST A

strana 1/5

SKUPINA ČEZ

S
:3

7,
 L

:1
9,

 D
:8



ČÁST B

Daňový přehled Základ daně Sazba DPH DPH Celkem s DPH

Datum zdanitelného plnění 16. 6. 2022

Datum vystavení 16. 6. 2022

Cena za spotřebovaný plyn a služby 17 293,53 Kč 21 % 3 631,64 Kč 20 925,17 Kč

Přijaté platby -14 462,79 Kč 21 % -3 037,21 Kč -17 500,00 Kč

Přijaté platby -6 470,00 Kč 0 % 0,00 Kč -6 470,00 Kč

Prominutí daně -1 358,70 Kč

Celkem -3 639,26 Kč 21 % -764,27 Kč -4 403,53 Kč

Přeplatek 4 403,53 Kč

Výsledná částka vyúčtování může být ovlivněna zaokrouhlením výše DPH z jednotlivých přijatých plateb.
Daňový doklad je vystaven v souladu s Rozhodnutím o prominutí daně z přidané hodnoty z důvodu mimořádné události ze dne 20.10.2021. Více k
prominutí daně ve Vašem vyúčtování najdete na www.cez.cz/dph

Spotřeba

Začátek zúčtovacího období 23. 11. 2021 Počáteční stav plynoměru 18 292,00 m³

Konec zúčtovacího období 9. 6. 2022 Konečný stav plynoměru 19 680,00 m³

Nepřepočtená spotřeba 1 388,00 m³

Přepočtená spotřeba 1 383,56 m³

Celková spotřeba 14 791,76 kWh

Přehled plateb

Účtované
množství

Průměrná jedn.
cena bez DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
s DPH

Dodávka plynu 14 791,76 kWh 1,07 Kč/kWh 15 820,72 Kč 19 143,07 Kč

Položky nezávislé na množství 6,57 měs. 224,29 Kč/měs. 1 472,81 Kč 1 782,10 Kč

Celková platba s DPH 20 925,17 Kč

Podrobné vyúčtování

Odběrné místo: 1001058771

Adresa: Bukovice 80, 549 54 Bukovice EIC: 27ZG500Z0049382D

Spotřeba pro určení pásma: 21 558,870 kWh Třída TDD: DOM2

Informace o měření

Období
Číslo

plynoměru
     Stav plynoměru

Rozdíl
Objem.

koef.
Spotřeba

Spalné teplo
v kWh/m³

Způsob
odečtu

Spotřeba
kWhpočáteční konečný

23. 11. 2021 –
23. 11. 2021 29859 18 292 m³ 18 292 m³ 0 m³ 0,9968 0,0000 m³ 10,6911 odečet

zákazníkem 0,00

24. 11. 2021 –
9. 6. 2022 29859 18 292 m³ 19 680 m³ 1 388 m³ 0,9968 1 383,5590 m³ 10,6911 odečet

distributorem 14 791,76

Celková spotřeba 14 791,76

Spotřebovaný plyn (obchodní část)

23. 11. 2021 - 31. 12. 2021 Produkt Plyn - na 2 roky na míru

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba 4,00698 MWh 859,00 Kč 3 442,00 Kč

1. 1. 2022 - 9. 6. 2022 Produkt Plyn - na 2 roky na míru

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba 10,78478 MWh 859,00 Kč 9 264,12 Kč

Celková platba za spotřebu
bez DPH

s DPH
12 706,12 Kč
15 374,40 Kč

strana 2/5



Ostatní vyúčtované položky (obchodní část)

23. 11. 2021 - 31. 12. 2021

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 1,26700 měs. 89,00 Kč 112,76 Kč
Daň z plynu
(měřidlo Č. 29859; typ ME_124-ME-UG G4; účel daně: Dle § 4, písmene b)

4,00698 MWh 0,00 Kč 0,00 Kč
V souladu s ustanovením § 8 odst.1 písmeno a) části 45., čl. LXXI zákona č. 261/2007 Sb., o stabilizaci veřejných rozpočtů, o dani ze zemního plynu a některých dalších plynů, v platném změní, je dodaný
plyn osvobozen od daně.

1. 1. 2022 - 9. 6. 2022

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 5,30000 měs. 89,00 Kč 471,70 Kč
Daň z plynu
(měřidlo Č. 29859; typ ME_124-ME-UG G4; účel daně: Dle § 4, písmene b)

10,78478 MWh 0,00 Kč 0,00 Kč
V souladu s ustanovením § 8 odst.1 písmeno a) části 45., čl. LXXI zákona č. 261/2007 Sb., o stabilizaci veřejných rozpočtů, o dani ze zemního plynu a některých dalších plynů, v platném změní, je dodaný
plyn osvobozen od daně.

Celková platba za ostatní vyúčtované položky
bez DPH

s DPH
584,46 Kč
707,20 Kč

Celková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky (obchodní část)
bez DPH

s DPH
13 290,58 Kč
16 081,60 Kč

Daň z plynu je daň ze zákona č. 261/2007 Sb. (část čtyřicátá pátá - daň z plynu). Svou podstatou se jedná o spotřební daň, z čehož mimo jiné vyplývá fakt, že tato daň
je  součástí základu ceny pro výpočet DPH. Sazba daně je jednotná pro všechny napěťové hladiny bez rozdílu. Daň z plynu závisí na odebraném množství plynu v daném
odběrném místě. Při splnění předpokladů specifikovaných v zákoně č. 261/2007 Sb. je možné požádat správce daně (místně příslušné pracoviště Celní správy ČR)
o osvobození.

Distribuce plynu (distribuční část)

23. 11. 2021 - 31. 12. 2021 Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Distribuce 4,00698 MWh 202,59 Kč 811,77 Kč

Stálá platba 1,26667 měs. 134,20 Kč 169,99 Kč

Činnost OTE 4,00698 MWh 2,44 Kč 9,77 Kč

1. 1. 2022 - 9. 6. 2022 Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Distribuce 10,78478 MWh 210,58 Kč 2 271,06 Kč

Stálá platba 5,30000 měs. 135,54 Kč 718,36 Kč

Činnost OTE 10,78478 MWh 2,04 Kč 22,00 Kč

Celková platba za distribuci a služby
bez DPH

s DPH
4 002,95 Kč
4 843,57 Kč

Co je OTE
Operátor trhu (OTE) je instituce zajišťující chod trhu s energiemi. Cenu za činnost OTE určuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

Historie spotřeby

Období Počet dní Spotřeba
Celk. náklady

 bez DPH
Celk. náklady

 s DPH

23. 11. 2021 - 9. 6. 2022 199 14 792 kWh 17 293,53 Kč 20 925,17 Kč

Zaplaceno

Přijaté platby Za plyn Celkem

27. 12. 2021 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

28. 12. 2021 2 970,00 Kč 2 970,00 Kč

24. 1. 2022 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

24. 2. 2022 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

24. 3. 2022 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

25. 4. 2022 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

24. 5. 2022 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

Celkem 23 970,00 Kč 23 970,00 Kč

strana 3/5

SKUPINA ČEZ

S
:3

9,
 L

:2
0,

 D
:8



ČÁST C

MOŽNOSTI ZMĚNY OBCHODNÍKA
Svého dodavatele můžete změnit.

ZPŮSOB UPLATNĚNÍ REKLAMACE
Reklamaci můžete uplatnit při nesouhlasu s vyúčtováním či měřením spotřeby nebo tehdy, pokud se domníváte, že z naší strany došlo
k pochybení. Můžete tak učinit 3 roky od data vystavení vyúčtování, a to na bezplatné Zákaznické lince 800 810 820, prostřednictvím
formuláře na našich stránkách www.cez.cz/reklamace, v ČEZ ON-LINE, osobně v našich pobočkách nebo poštou na adrese ČEZ
Prodej, a.s., Guldenerova 2577/19, 326 00  Plzeň.

Reklamaci uplatněte co nejdříve a vždy uvádějte její důvod a své identifikační údaje. Pokud máte pocit, že jsme Vaši reklamaci řádně
neposoudili, můžete se obrátit na ombudsmana ČEZ prostřednictvím formuláře umístěného na www.cez.cz/ombudsman nebo poštou
na adresu ombudsman ČEZ, Jemnická 1138/1, 140 00 Praha 4.
Případné spory vyplývající ze smlouvy můžete řešit mimosoudně u Energetického regulačního úřadu, Masarykovo náměstí 5, 586 01
Jihlava, www.eru.cz.

INFORMACE O TRVÁNÍ SMLOUVY
Smlouva je sjednána na dobu určitou do dne 23. 11. 2023. Dne 24. 11. 2023 dojde ke změně na produkt na dobu neurčitou a současně
ke změně ceny.

KONTAKTY NA STÁTNÍ INSTITUCE
ERÚ – Energetický regulační úřad, Masarykovo náměstí 5, 586 01  Jihlava | adresa elektronické podatelny: podatelna@eru.cz
telefon: 564 578 666 www.eru.cz

MPO – Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15  Praha 1 | adresa elektronické podatelny: posta@mpo.cz
telefon: 224 851 111 www.mpo.cz

KONTAKTY NA VYBRANÉ SPOTŘEBITELSKÉ ORGANIZACE
MPO – Ministerstvo průmyslu a obchodu - https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/
kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-organizace--5724/

strana 4/5

http://www.cez.cz/reklamace
http://www.cez.cz/ombudsman
http://www.eru.cz
http://www.mpo.cz


Bezplatná zákaznická linka: 800 810 820, poruchová linka: 1239
Nejbližší pobočka ČEZ: Česká pošta, Husova 129, Jindřichův Hradec, 377 01

Dodavatel: ČEZ Prodej, a.s., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4,
IČ: 27232433 DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. 22581B,  číslo licence 241734602,
registrace u OTE 714
IBAN: CZ3401000000000007770227 SWIFT: KOMBCZPP

VAŠE NOVÉ ZÁLOHY
NA PLYN
Datum vystavení: 16. 6. 2022

QR platba

VÝŠE NOVÉ MĚSÍČNÍ ZÁLOHY
25. 7. 2022 - 25. 5. 2023

Údaje pro platby

7770227/0100

Variabilní symbol: 7523290500

terminál

2 970,00 Kč
záloha 2 970,00 Kč platbomat

Bukovice 80, 549 54 Bukovice Variabilní symbol

číslo 1001058771 | EIC kód 27ZG500Z0049382D 7523290500

Upravili jsme Vám zálohy, aby lépe pokrývaly Vaši aktuální spotřebu. Pokud Vám změna nevyhovuje a přejete si platit
stále stejnou částku, můžete si v ČEZ ON-LINE snadno nastavit trvalou zálohu.

Splatnost Záloha Celkem k zaplacení

25. 7. 2022 2 970,00 Kč 2 970,00 Kč k zaplacení

25. 8. 2022 2 970,00 Kč 2 970,00 Kč k zaplacení

26. 9. 2022 2 970,00 Kč 2 970,00 Kč k zaplacení

25. 10. 2022 2 970,00 Kč 2 970,00 Kč k zaplacení

25. 11. 2022 2 970,00 Kč 2 970,00 Kč k zaplacení

27. 12. 2022 2 970,00 Kč 2 970,00 Kč k zaplacení

25. 1. 2023 2 970,00 Kč 2 970,00 Kč k zaplacení

27. 2. 2023 2 970,00 Kč 2 970,00 Kč k zaplacení

27. 3. 2023 2 970,00 Kč 2 970,00 Kč k zaplacení

25. 4. 2023 2 970,00 Kč 2 970,00 Kč k zaplacení

25. 5. 2023 2 970,00 Kč 2 970,00 Kč k zaplacení

VAŠE ZÁLOHY

strana 5/5

SKUPINA ČEZ

S
:4

1,
 L

:2
1,

 D
:8






